
円

円

工事等の名称
林道白浜線水道橋橋梁補修設計業
務委託

完成期限等 令和６年２月９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月７日 種別
測量・コンサルタント-土木コンサ
ル(鋼構造物及びコンクリート)

工事等の場所 南房総市白浜町白浜地先
予定価格
（税込）

6,996,000

落札業者名 京葉シビルエンジニアリング㈱
落札金額
（税込）

6,710,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱新光コンサルタント 6,600,000

1
京葉シビルエンジニアリング
㈱

6,100,000 落札

4 ㈱道路建設コンサルタント 6,550,000

3 ㈱東和設計 6,600,000

6 和合建設コンサルタント㈱ 6,350,000

5 和合エンジニアリング㈱ 7,000,000

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
南房総市千倉衛生センター解体撤
去工事設計業務委託

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月７日 種別
測量・コンサルタント-土木コンサ
ル（廃棄物）

工事等の場所 南房総市千倉町瀬戸３３１番地
予定価格
（税込）

18,227,000

落札業者名
中日本建設コンサルタント㈱ 千
葉事務所

落札金額
（税込）

12,980,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2
㈱エイト日本技術開発 千葉事
務所

辞退

1 ㈱ウエスコ 関東支社 34,000,000

4 ㈱東和テクノロジー 東京支店 14,840,000

3 ㈱建設技術研究所 千葉事務所 辞退

6
㈱日産技術コンサルタント 千
葉事務所

13,040,000

5
中日本建設コンサルタント㈱
千葉事務所

11,800,000 落札

8
八千代エンジニヤリング㈱ 千
葉事務所

辞退

7
パシフィックコンサルタンツ
㈱ 千葉事務所

17,180,000

10  

9  



円

円

工事等の名称
トンネル定期点検・長寿命化修繕計画
策定業務委託(道路メンテナンス） 完成期限等 令和６年２月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年７月７日 種別
測量・コンサルタント-土木コンサ
ル（トンネル）

工事等の場所 南房総市内
予定価格
（税込）

17,908,000

落札業者名 和合建設コンサルタント㈱
落札金額
（税込）

17,270,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱エポック 17,300,000

1 ㈱アイコンサルタンツ 16,200,000

4 ㈱構造エンジニアリング 17,000,000

3
京葉シビルエンジニアリング
㈱

16,450,000

6 ㈱東和設計 18,000,000

5 ㈱新光コンサルタント 16,800,000

8 和合エンジニアリング㈱ 16,800,000

7 ㈱道路建設コンサルタント 16,100,000

10  

9 和合建設コンサルタント㈱ 15,700,000 落札


